INDICAÇÃO Nº 2185/2021
EMENTA: Realização de fiscalização de som alto em bares e residências no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Aumentar a fiscalização em bares e residências no Jardim São Marcos, durante a noite.

Justificativa:

Moradores do Jardim São Marcos procuraram este vereador reclamando do constante som alto e perturbação de sossego em bares e residências e solicitando uma maior fiscalização no bairro, principalmente nas noites dos finais de semana.
Valinhos, 8 de novembro de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador